IPS 公开课报名表
培训课程（请在要报名的课程对应时间下打√）
	培训课题
	3月
	4月
	5月
	6月
	7月
	8月
	9月
	10月
	11月
	12月

	轨道车辆的运动管线布置及优化
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	整车线束虚拟敷设的应用
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	IPS Lua二次开发应用
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	制动软管的布置及优化
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	智能装配验证及动态人机工程应用
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	动力总成管路布置及优化
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	空调管路的优化
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	拉锁的布置及优化
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	装配与拆卸的路径规划应用
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	航空线缆虚拟敷设的应用（5月开课）
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	管线疲劳耐久的分析及优化（5月开课）
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	注：培训人员差旅住宿交通费自理。


 
请准确填写您的信息
	公司名称
	

	公司地址
	
	邮政编码
	

	姓名
	部门
	职位
	手机号码
	Email

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	费用合计
	          元
	付款方式:   银行汇款            现金支付

	汇款信息
	户名：磐翼信息科技（上海）有限公司       开户行：中国银行上海市莘庄支行        账号：437768711105

	    开票信息
	单位名称
	 

	
	纳税人识别号
	

	
	开户行及账号
	

	
	地址及电话
	付款方式:   银行汇款            现金支付
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地址:  中国 ● 上海（磐翼信息科技）
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